· Рабочая, 37       с 01. 04.2015 г.   по  30.06.2015 г.
                     Общая площадь дома                                                                       3850.1 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	        -4,82
	
	      376,80
	    -381,62

	2. 1.
	Содержание
	 77097,35
	137387,48
	132832,12
	 81812,23

	3. 2.
	Вывоз ТБО
	   6897,25
	  12122,98
	  11698,07
	   7336,18

	4. 
	Техобслуживание теплосчетчика
	   
	  13148,61
	    8914,24
	   4237,61

	5. 9
	Итого:
	83989,78
	162659,07
	153821,23
	93004,40


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	288224,66 

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	56746,00

	3
	ИТОГО
	344970,66


                        ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Смена ламп накаливания                                                                                     427 руб.
2. Общестроительные работы                                                                                3858 руб.
3. Ремонт подъездов                                                                                            246814 руб.

4. Смена стекол                                                                                                             648 руб.

5. Окраска подъездных окон                                                                                   9702 руб.

6. Прочистка вентиляции кв. 84                                                                                144 руб.

7. Завоз песка                                                                                                               1573 руб.                                                                                                                

        8.    Известковая окраска бордюров                                                                          229  руб.
  9.    Кошение травы                                                                                                      3258  руб.

10.   Ремонт системы отопления, ГВ, ХВ                                                                  19876 руб.

11.   Вывоз крупногабаритного мусора                                                                1695,66 руб.
ИТОГО:                                                                                                             288224,66 руб.

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

Канализация:

Отопление:
Электроснабжение:

Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме
